
SÅLD

REF. MRS35570

1 250 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Teià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Teià »  08329

5
Sovrum  

3
Badrum  

389m²
Planlösning  

636m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående hus i utmärkt skick med spektakulär
havsutsikt till salu i Teia, St. Berger-området.

Detta fantastiska hem ligger i en prestigefylld St. Berger-utveckling i Teia. Barcelona
ligger 20 minuters bilresa bort och stranden kan nås på 10 minuter. Huset erbjuder
panoramautsikt över havet från nästan alla rum och mycket avskildhet.

Huset byggdes 1999 på en tomt på 636 m² och är i utmärkt skick, finish och
konstruktion är av mycket hög kvalitet.

Det rymliga huset täcker 389 m² och har 5 sovrum.

Entréplanet har en mycket öppen planlösning. De stora skjutfönstren förenar
trädgården med interiörerna, de exklusiva träskjutdörrarna gör att du kan skapa olika
utrymmen beroende på dina behov. Denna våning erbjuder ett vardagsrum med
direkt tillgång till trädgården och poolen, ett öppet kök med tillgång till två terrasser,
en gästtoalett, en tvättstuga och ett skafferi. Nattvåningen har en svit med havsutsikt
och 3 dubbelrum som delar ett komplett badrum, två av dem har direkt tillgång till en
terrass och trädgård.

På översta våningen finns ett multifunktionsrum som för närvarande används som
kontor med tillgång till en mycket stor terrass med spektakulär utsikt över havet.

Garaget är mycket rymligt och har dubbel höjd, det erbjuder parkering för 5 fordon
och andra användningsmöjligheter.

Den trevliga och bekväma trädgården är lättskött och erbjuder mycket avskildhet.

Det bör noteras att huset är förberett för installation av hiss, det finns gasgolvvärme,
högkvalitativa aluminiumfönsterkarmar och trägolv.

Kontakta oss för att boka en visning av detta attraktiva hem.

lucasfox.se/go/mrs35570

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära internationella skolor,
Interiör, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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